
Uchwała nr 103/IX/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat uchwały Rady Miasta Lublin nr 622/XIX/2020 z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 363/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 17 
października 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych 
sprawach w związku z realizacją Programu wspierania na terenie Lublina edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie § 2 ust. 2, § 3 ust. 1 i 7 oraz § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 99 8/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 

25 maja 2006 r. ze zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża opinie w której stwierdza, że uchwała winna zostać 
znowelizowana, propozycje zmian zostały zawarte w§ 2- 4 niniejszej uchwały. 

§2

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zarekomendować zmianę brzmienia §3 ust.2 pkt 
2 załącznika nr 1 do uchwały nr 622/XIX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2020 r. na 
„spełniający kryteria wymienione w ust. 1 pkt 1 lit. c-d oraz pkt 2 lit. b-e, którzy uzyskali 
wyróżniające wyniki w nauce, tj. w klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2019/2020 mieli co 
najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz średnią ocen klasyfikacyjnych, o których 
mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie oceniania, klasyfikowania 
i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych, równą co najmniej: 
a) 4,80 w szkole podstawowej,
b) 4,30 w szkole ponadpodstawowej oraz klasach dotychczasowej szkoły ponadgimnazjalnej."

§ 3

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zarekomendować zmianę brzmienia §4 ust.2 pkt 
2 załącznika nr 1 do uchwały nr 622/XIX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2020 r. na 
„spełniający kryteria wymienione w ust. 1 pkt 2 lit d, którzy uzyskali wyróżniające wyniki 
w nauce, tj. w klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2019/2020 mieli co najmniej bardzo dobrą 
ocenę z zachowania oraz średnią ocen klasyfikacyjnych, o których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów 
i słuchaczy w szkołach publicznych, równą co najmniej 4,30." 

§ 4

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zarekomendować zmianę brzmienia § 6 ust. 4 
załącznika nr 1 do uchwały nr 622/XIX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 21 maja 2020 r. na 
„Wnioski adresowane do Prezydenta Miasta Lublin, za pośrednictwem Dyrektora Wydziału 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, powinny być złożone do Wydziału Oświaty 




